Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Широковская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ “Широковская СОШ»)

П Р И К А З

«21» мая 2001г.   № 33.1-од

О создании на базе МКОУ «Широковская СОШ»

 центра образования

естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

     На основании методических рекомендаций утверждѐнных распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 №Р-6 «Об

утверждении методических рекомендаций по созданию  и функционированию в

общеобразовательных организациях расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать на базе «МКОУ «Широковская СОШ» центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» Уколову Алѐну Александровну.

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста». (Приложение 1)

3. Утвердить перечень функций центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» по обеспечению реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной

и технологической направленности в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» (приложение 2)

4. Утвердить штатное расписание (Приложение 3)

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленности.

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                А.Н. Постаногова

приложение 3

                                                                               к приказу № 33.1    от «21» мая 2001г.

Штатное расписание

центра «Точка роста»

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

ФИО

Управленческий персонал Руководитель Уколова Алѐна

Александровна

Основной персонал

(учебная часть)

Учитель по предмету

«Химия»

Алексеенко Нина

Владимировна

Учитель по предмету

«Биология»

Алексеенко Александр

Георгиевич

Учитель по предмету

«Физика»

Усков Анатолий

Степанович

Учитель по предмету

«Технология»

Усков Анатолий

Степанович

Леонтьева Анна

Михайловна

Учитель по предмету

«Информатика»»

Едакова Вера Сергеевна

		2021-05-25T09:45:39+0800
	МКОУ "ШИРОКОВСКАЯ СОШ"